LOGO DA EMPRESA

MODELO

                                             EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 26/2025
Processo Digital nº 905 /2025

ANEXO III - MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS
(Papel Timbrado de Pessoa Jurídica)

	Item
	Descrição
	UNIDADE
	Qt.
	Valor mensal
	Valor Total R$

	I
	Contratação de empresa especializada para manutenção mensal do Web Site do IPREF e serviço de suporte ao sistema, incluindo entrega inicial de remodelação de identidade visual, layout de páginas. Além de 40 (quarenta) horas mensais para a execução flexível das demandas
	Mês

	12

	VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO R$ (valor por extenso).

Declaramos que no valor global ofertado no presente orçamento contempla todos os nossos custos e despesas diretas ou indiretas relacionadas com a prestação dos serviços, tais como: remuneração de pessoal, além de todas as despesas associadas e outros serviços necessários encargos trabalhistas, alimentação, viagem, transportes, deslocamento, tributos, dentre outras.

	Razão Social do Proponente
	CNPJ

	Endereço:
	E-mail

	Telefone:
	Contato:

	Validade da Proposta: 60 dias
	Obs:

Local, data

                                                          Nome e Assinatura do REPRESENTANTE

EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 26/2025
Processo Digital nº 905/2025
(Papel Timbrado de Pessoa Jurídica)

ANEXO IV -
DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO AO INCISO XXXIII DO ART. 7º DA CONSTITUIÇÃO

(nome da empresa) _________________________________________________________, inscrita no CNPJ nº __________________________, por intermédio de seu representante legal, Sr(a) __________________________________, portador da carteira de identidade nº _______, e do CPF nº _____________________, sediada (Endereço completo) _____________________, DECLARA, para fins do disposto no inciso VI do Art. 68 da Lei Federal Nº 14.133/2021, que não emprega menores de 18 (dezoito) anos para realização de trabalho noturno, perigoso ou insalubre, bem como não emprega, para qualquer trabalho, menores de 16 (dezesseis) anos.

Ressalva: emprega menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz ( ).
Observação: em caso afirmativo, assinalar a ressalva acima.

(Local), ____ de _________________ de _____.
(NOME E Nº DE IDENTIDADE DO DECLARANTE)

EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 26/2025
Processo Digital nº 905/2025
(Papel Timbrado de Pessoa Jurídica)

ANEXO V

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS PCD

A Empresa ____________________, declara para os devidos fins licitatórios que cumpre as exigências de reserva de Cargos para Pessoa com Deficiência — PcD, para reabilitado da Previdência Social e para aprendiz, em atenção ao Art. 92, inciso XVII da Lei N° 14.133/2021.

(Local), ____ de _________________ de _____.
(NOME E Nº DE IDENTIDADE DO DECLARANTE

EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 26/2025
Processo Digital nº 905/2025
(Papel Timbrado de Pessoa Jurídica)

ANEXO VI

DECLARAÇÃO DE QUE NÃO ESTÁ INCURSO EM IMPEDIMENTOS

A Empresa ____________________, declara para os devidos fins licitatórios que não incursa nos impedimentos para disputa de licitação ou execução do contrato de que trata o Art. 14 da Lei Federal N° 14.133/2021.

(Local), ____ de _________________ de _____.

(NOME E Nº DE IDENTIDADE DO DECLARANTE)